KOLNER
VHS

Neugriechisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Dozent

Kursentgelt

Lehrbuch: Kalimera Neu Al- A2. Ab Lektion 1

262479417

Freitag, 06.02.2026, 19:50 - 21:20 Uhr

13Termin(e)

VHS Studienhaus, 212
Angeliki Myriagkou

156,00 €

Kursbuch ISBN 978-3-12-606650-1
Arbeitsbuch ISBN 978-3-12-606651-8

Kurstermine

Datum
06.02.2026
20.02.2026
06.03.2026
13.03.2026
20.03.2026
27.03.2026
17.04.2026
24.04.2026
08.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026

05.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr
19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

Ort
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212
VHS Studienhaus, 212

VHS Studienhaus, 212

Neugriechisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Dozent

Kursentgelt

267479417

Freitag, 06.02.2026, 19:50 - 21:20 Uhr

13Termin(e)

VHS Studienhaus, 212
Angeliki Myriagkou

156,00 €
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