

# Neugriechisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger\*innen

Kursnummer	26Z479417
Beginn	Freitag, 06.02.2026, 19:50 - 21:20 Uhr
Dauer	13Termin(e)
Ort	VHS Studienhaus, 212
Dozent	Angeliki Myriagkou
Kursentgelt	156,00 €

**Lehrbuch:** Kalimera Neu A1- A2. Ab Lektion 1

Kursbuch ISBN 978-3-12-606650-1

Arbeitsbuch ISBN 978-3-12-606651-8

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
06.02.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
20.02.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
06.03.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
13.03.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
20.03.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
27.03.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
17.04.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
24.04.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
08.05.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
15.05.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
22.05.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
29.05.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212
05.06.2026	19:50 - 21:20 Uhr	VHS Studienhaus, 212

[zur Kursdetail-Seite](#)

# Neugriechisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger\*innen

Kursnummer	26Z479417
Beginn	Freitag, 06.02.2026, 19:50 - 21:20 Uhr
Dauer	13Termin(e)
Ort	VHS Studienhaus, 212
Dozent	Angeliki Myriagkou
Kursentgelt	156,00 €

[zur Kursdetail-Seite](#)